Sancti  Genesii  (Deodalus),  203. 
Sancti   Georgi    (capellanus),   351, 

v.  Sainl-Georges  [de  Lnzençon], 
Sancti  Georgii  (Bernardus),  162. 
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Sancti  Gcrvasii  (in  burj^o),  420. 
Sancti  (iiiillclmi  alids  (liiillcrriii  : 

altarc,  'Mi.  —  Porhilc  (npiid  Mon- 
tenipcssiilamiiii),  'M'A).  —  Slrald, 
301,  392,  V.  Sainl-Gnillcmdii-Dc- 
scii. 

Sancti  Joliannis  (ccclcsi:i)  de  dcn- 
ciaco,  11,  207,  v.  (îissitc. 

Sancti  Johannis  de  Laurencs  : 

prioi\  V.  Aii<^criii.s...  v.  Lourens. 
Sancti  Johannis  (ecclcsia)  de  Mon- 

teacuto,  218,  d.  Moiilcgul. 
Sancti  Johannis  (diiillermus)  de 

Se ne gaz,  339. 
Sancti  Juliani  (Pelrus  de  Ferrei- 

ras,  sacerd(is),  326. 
Sancti  Juliani  cl  Sancti  C-ernini 

(ecclesia),  295. 
Sancti  Laurentii  de  Faieto  (2  man- 

si   in  ])arr{)chia),  167,  v.  Fmjel. 
Sancti  Leonardi  Lemovicensis 

(Basilica),381,  v.  Saint  Léonard. 
Sancti  Marcialis  Lemovicensis  : 

ecclesia,  380  .  —  Monastcrinm, 
309,  310,  V.  Saint  Martial  de  Li- 
moges. 

Sancti  Martini  (monachi),  10,  an 
diocèse  de  Tonrnai. 

Sancti  Martini  de  LasSagnas  (par- 
rochia),.324,  paroisse  de  Vancicn 
archidiocèse  de  Narbonnc,  dans 
le  Tarn. 

Sancti  Martini  de  Villaniagna 
(alodium),  36,  314. 

Sancti  Martini   (Rainiundus),  264. 
Sancti  Martini  Turoncnsis  (ecclc- 

sia), 380,j;.  Saint  Martin  de  Tonrs. 
Sancti  Martini  et  Sancti  Michae- 

lis  de  Prisco  (ecclesia),  295. 
Sancti  Menne  (ecclesia),  245,  v. 

Saint  Mains. 

Sancti  Michaelis  (nions in  Pericii- 

lo  maris),  380,  v.  Mont-Saint- Michel. 
Sancti  Michaelis  et  Sancti  Martini 

de  Prisco  (ecclcsie),  295. 
Sancti  Nasarii  de  Biterris  (honor), 

410,  V.  Saint  Nazairc. 
Sancti  Pétri  (campus),  182. 
Sancti  Pétri  de  Juncellis  alias 

Joncellis  :  honor,  392.  —  Mona- 
chus,  V.  Ugo.  —  Sacrista,  v.  Ugo. 
—  V.  Joncels. 

Sancti  Poncii  :  abbas,  v.  Hainuin- 
dus.  —  Monasterinm,  332,   —   v. 
Saint  Pons. 

Sancti  Pontii  (Bernardus),  niona- 
chus  Sanctc  Guilelmi,  217,  304. 

Sancti  Poncii  (Pelrus  Do),  327. 

Sancti  Salvaloris  (h-  i(ip:i  (|)un-o- 
chia),  281,  282,  283,  2ft5,  n.  Lia 
Rives. 

Sancti  Salvaloris  F.odovc  alias  I,u- 
leve  :  nioïKu  hi,  301.  Moiiaste- 

rium,'Sl\,—  o.  Saint-Sanveur  de 
Lodève. 

Sancti  Stephani  (capulinansus 
dels  Fslornz  in  parrociiia),  189. 

Sancti  Thome  (ecclesia)  apud 
Montempessulanuni  ,  1  15,  v  . 
Montpellier.